Mozliwos$¢ dofinansowania

WYCENA NIERUCHOMOSCI - Studia 4 300,00 PLN brutto

Podyplomowe 4300,00 PLN netto
!Ei .Z‘ii';;if;ﬁf;t;';m Numer ustugi 2024/06/03/162125/2168352 14,24 PLN brutto/h
LAdministract 14,24 PLN netto/h

Lublin / mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga zdalng

Wyzsza Szkota W czasie rzeczywistym)

Przedsiebiorczosci i
Administracji w
Lublinie

& Studia podyplomowe
® 302h
£ 12.10.2024 do 29.06.2025

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo i administracja / Prawo budowlane

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania ) P -
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Ustuga "Wycena nieruchomosci - studia podyplomowe" adresowana jest
do:

¢ kandydatow na rzeczoznawcdw majgtkowych,
¢ posrednikéw w obrocie nieruchomosciami,

Grupa docelowa ustugi ¢ pracownikéw zarzadéw nieruchomosci, instytucji samorzadowych,
administracji pafnstwowej, bankéw, spétdzielni mieszkaniowych,
przedsiebiorstw uczestniczacych w zarzadzaniu lub obrocie
nieruchomosciami, doradcéw inwestycyjnych

¢ innych zainteresowanych oséb chcacych uzupetni¢ swojg wiedze z
zakresu rzeczoznawstwa majgtkowego

Minimalna liczba uczestnikow 13
Maksymalna liczba uczestnikow 50
Data zakonczenia rekrutacji 10-11-2024

X i mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie
Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 302

art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . . . .
wyzszym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z p6zn. zm.)



Zakres uprawnien studia podyplomowe

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga potwierdza przygotowanie do samodzielnego wykonania wyceny nieruchomosci. Absolwent studiéw
podyplomowych na kierunku "Wycena nieruchomosci" bedzie posiadat umiejetno$é okreslania wartos¢ nieruchomosci.
Uczestnik zdobedzie umiejetnosci niezbedne do zdania przed Panstwowa Komisjg Kwalifikacyjng egzaminu
umozliwiajgcego uzyskanie uprawnien zawodowych i wykonywanie zawodu rzeczoznawcy majgtkowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Korzysta w zaawansowanym stopniu z
podstawowych norm technicznych

dotyczacych ogdlnych warunkéw Test teoretyczny
wznoszenia prostych budynkoéw i
budowli

Korzysta z obowigzujgcych norm

prawnych i innych instrumentéw Posiada znajomos$¢ podstawowych

zwigzanych z okreslaniem wartosci zagadnien z materiatoznawstwa

i L. Test teoretyczny
nieruchomosci

Posiada znajomos¢ podstawowych
zagadnien z bezpieczenstwa Test teoretyczny
konstrukciji

Potrafi dokonywac¢ diagnozy i
rozpoznawacé podstawowe kategorie
ekonomiczne. Umie oceni¢ podstawowe
instrumenty finansowe

Test teoretyczny

Analizuje i ocenia funkcjonowanie rynku Rozpoznaje i ocenia podstawowe
nieruchomosci funkcje dziatalno$ci inwestycyjnej w Test teoretyczny
nieruchomosci

Okresla przysztg wartos¢ pienigdza;
okresli¢ obecng wartos¢ przysztych Test teoretyczny
dochodow

Jest gotoéw do przestrzegania zasad
etyki obowiazujgcych rzeczoznawce
majatkowego w toku wykonywania
Przestrzega zasad etyki dziatalnosci zawodowej oraz
. . . i L. Test teoretyczny
obowigzujacych w rzeczoznawstwie wykorzystania okreslonych przepiséw
prawnych oraz orzecznictwa w celu
ochrony swoich praw i ksztattowania

zasad odpowiedzialnosci



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Stosuje aparat pojeciowy i szereg
Okresla wartos¢ nieruchomosci praktycznych instrumentéw zwigzanych Test teoretyczny
z okreslaniem wartosci nieruchomosci

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Absolwenci otrzymujg przewidziane ustawg swiadectwo ukonczenia studiow podyplomowych WSPA w Lublinie i dyplom
Partnera kierunku Fundacji Inicjatyw Managerskich. Na potrzeby Stuchacza, moze zosta¢ wydane odrebne
zaswiadczenie zawierajgce efekty ksztatcenia.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Warunkiem ukonczenia studiéw jest obecnos$é i aktywno$¢ oraz zaliczenie poszczegdlnych zaje¢ w ramach
studiéw.Swiadectwo zawiera wykaz przedmiotéw na danym kierunku wraz z liczbg punktéw ECTS oraz liczbg godzin, a
takze wynik ukonczenia studiéw podyplomowych.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Warunkiem ukonczenia studiéw jest obecnos$é i aktywnos$é oraz zaliczenie poszczegdlnych zaje¢ w ramach studiow.
Swiadectwo jest potwierdzeniem uzyskania pozytywnego wyniku z zaliczenia poszczegdlnych przedmiotéw w ramach
studiéw oraz innych zaliczen dotyczacych danego kierunku.

Program

Ustuga "Wycena nieruchomosci - studia podyplomowe" przygotowuje do samodzielnego wykonania wyceny nieruchomosci. Studia
odbywaja sie w formule blended learning z wykorzystaniem technik i metod ksztatcenia na odlegto$¢é. Szacunkowa liczba zjazdéw
stacjonarnych to 50% i 50% zjazdéw on-line, jednakze ostateczna liczba godzin zaje¢ przeprowadzonych online i stacjonarnie zalezy od
potrzeb Stuchaczy. Zajecia prowadzone sg w formie wyktadéw oraz ¢wiczen. Czas trwania studiow - Il semestry (pazdziernik 2024 roku
- czerwiec 2025 roku). Liczba mozliwych do zdobycia punktéw ECTS - 30. taczna liczba godzin kontraktowych wynosi 298(godziny
dydaktyczne). W czas trwania ustugi zostaty wliczone przerwy. Rodzaj dokumentu potwierdzajgcego ukoriczenie studiéw/uzyskanie
kwalifikacji - Swiadectwo ukonczenia studiéw podyplomowych zgodne z wymaganiami formalnymi dotyczacymi dokumentéw
wydawanych w zwiazku z ukoriczeniem studiéw podyplomowych.

Program ustugi "Wycena nieruchomosci - studia podyplomowe":

I PODSTAWY WIEDZY Z ZAKRESU PRAWA

1. Czes¢ ogolna prawa cywilnego



10.

11.

12.

Podstawy prawa rzeczowego

Podstawy prawa zobowigzan

Wybrane zagadnienia z zakresu prawa
rodzinnego i spadkowego

Podstawy prawa i postgpowania
administracyjnego

Zrédta informacji o nieruchomosciach

Gospodarka przestrzenna

Gospodarka nieruchomosgciami

Gospodarka mieszkaniowa i prawo
spotdzielcze

Gospodarka rolna, lesna i wodna

Ochrona danych osobowych

Zam©owienia publiczne

PODSTAWY WIEDZY EKONOMICZNEJ

Podstawy ekonomii

Ekonomiczne podstawy rynku
nieruchomosci

Ocena ekonomicznej efektywnosci
inwestycji

Elementy finanséw i bankowosci

Podstawy matematyki finansowe;j

Podstawy statystyki i ekonometrii

Elementy rachunkowosci

PODSTAWY WIEDZY TECHNICZNEJ

Podstawy budownictwa



10.

11.

12.

13.

Przeglad technologii w budownictwie

Proces inwestycyjny w budownictwie

Eksploatacja nieruchomosci

Podstawy kosztorysowania

RZECZOZNAWSTWO MAJATKOWE

Status prawny rzeczoznawcy majgtkowego

Organizacje zawodowe rzeczoznawcow
majatkowych

Standardy zawodowe i etyka zawodowa
rzeczoznawcy majatkowego

Wprowadzenie do problematyki wyceny
nieruchomosci

Wartos¢ nieruchomosci jako podstawa
wyceny

Podejscia, metody i techniki wyceny
nieruchomosci w Polsce

Wycena praw rzeczowych i zobowigzan
umownych

Wycena nieruchomosci zurbanizowanych

Wycena gruntéw rolnych, upraw

sadowniczych, roslin ozdobnych i gruntéw

pod wodami

Wycena nieruchomosci lesnych oraz
zadrzewionych i zakrzewionych

Wycena nieruchomosci dla celéw
szczegdlnych i wycena nieruchomosci
specjalnych

Wycena maszyn i urzadzen trwale
zwigzanych z nieruchomoscia

Wycena masowa



14.

15.

VL.

Dokumentacja procesu wyceny

Doradztwo na rynku nieruchomosci

SEMINARIUM DYPLOMOWE | EGZAMIN

Warsztat przygotowujacy do pracy w
zawodzie rzeczoznawcy majatkowego

Harmonogram

Liczba p

rzedmiotow/zajec: 48

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina

zajec

zajec rozpoczecia

System

prawny

12-10-2024 09:00

rzeczoznawstwa
majatkowego

PR Zasad
asady 12-10-2024 14:00

dobrej

praktyki

Wprowadzenie

do problematyki 13-10-2024 09:00
wyceny

nieruchomosci

™ Zasad
@z Zasady 13-10-2024 14:00
dobrej praktyki

Zrédta

informaciji o
nieruchomosciac

h

26-10-2024 09:00

Zamowienia 27-10-2024 09:00
publiczne

Ochrona

danych

27-10-2024 10:40

osobowych

Podstawy

prawa

27-10-2024 12:30

rzeczowego

Godzina
zakonczenia

14:00

14:45

14:00

14:45

14:00

10:35

12:15

14:00

Liczba godzin

05:00

00:45

05:00

00:45

05:00

01:35

01:35

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

Nie



Przedmiot / temat
zajec

Podstawy

matematyki
finansowej

Zrédta

informaciji o
nieruchomosciac
h

SEMINARIUM
DYPLOMOWE

Podstawy

prawa
rzeczowego

Podstawy

ekonomii

Gospodarka
nieruchomoscia
mi

Podstawy

prawai
postepowania
administracyjneg
o

Ochrona

danych
osobowych

Zamoéwienia
publiczne

Podstawy

ekonomii

Ekonomiczne
podstawy rynku
nieruchomosci

(€D Ocena

ekonomicznej
efektywnosci
inwestycji

Data realizacji
zajeé

15-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

17-11-2024

22-11-2024

23-11-2024

24-11-2024

14-12-2024

15-12-2024

11-01-2025

12-01-2025

25-01-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

09:00

12:30

09:00

17:00

09:00

11:45

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

19:30

12:15

14:00

14:45

19:30

14:45

15:00

14:45

14:45

14:45

14:45

14:45

Liczba godzin

02:30

03:15

01:30

05:45

02:30

05:45

03:15

05:45

05:45

05:45

05:45

05:45

Forma
stacjonarna

Nie

Tak

Tak

Nie

Nie

Tak

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / temat
zajec

Elementy

finanséw i
bankowosci

PYE¥EY Podstawy
matematyki
finansowe;j

Podstawy

statystyki i
ekonometrii

Elementy

rachunkowosci

Podstawy

budownictwa

Przeglad

technologii w
budownictwie

Proces

inwestycyjny w
budownictwie

Eksploatacja
nieruchomosci

Podstawy

kosztorysowania

Status

prawny
rzeczoznawcy
majatkowego

Organizacje
zawodowe
rzeczoznawcow
majatkowych

Standardy

zawodowe i
etyka zawodowa
rzeczoznawcy
majatkowego

Data realizacji

zajeé

08-02-2025

09-02-2025

22-02-2025

23-02-2025

14-03-2025

15-03-2025

16-03-2025

28-03-2025

29-03-2025

30-03-2025

11-04-2025

12-04-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

17:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

14:45

14:45

14:45

14:45

19:30

14:45

14:45

14:45

14:45

14:45

14:45

14:45

Liczba godzin

05:45

05:45

05:45

05:45

02:30

05:45

05:45

05:45

05:45

05:45

05:45

05:45

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie
do problematyki
wyceny
nieruchomosci

Warto$é

nieruchomosci
jako podstawa
wyceny

Podejscia,

metody i techniki
wyceny
nieruchomosci w
Polsce

&2 ycena

praw rzeczowych
i zobowigzan
umownych

D Wycen

nieruchomosci
zurbanizowanych

€D Vycens

gruntéw rolnych,
upraw
sadowniczych,
roslin ozdobnych
i gruntéw pod
wodami

22D Wycena

nieruchomosci
lesnych oraz
zadrzewionych i
zakrzewionych

€@z Wyoena

nieruchomosci
dla celéw
szczegllnych i
wycena
nieruchomosci
specjalnych

GEZ Wycena

maszyn i
urzadzen trwale
zwigzanych z
nieruchomoscia

Data realizacji
zajeé

13-04-2025

25-04-2025

26-04-2025

27-04-2025

09-05-2025

10-05-2025

11-05-2025

12-05-2025

23-05-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

15:35

20:00

14:45

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

19:00

Liczba godzin

06:35

11:00

05:45

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

10:00

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / temat
zajec

D Viycens

masowa

Dokumentacja
procesu wyceny

Doradztwo na
rynku
nieruchomosci

SEMINARIUM
DYPLOMOWE |
EGZAMIN

Podstawy
wyceny
przedsigbiorstw.
Koncepcje
wyceny
nieruchomosci
na $wiecie

Systemy

geoinformacyjne

Warsztat
przygotowujacy
do pracy w
zawodzie
rzeczoznawcy
majatkowego

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Data realizacji
zajeé

24-05-2025

25-05-2025

07-06-2025

08-06-2025

09-06-2025

21-06-2025

26-06-2025

Koszt osobogodziny brutto

Godzina Godzina
rozpoczecia zakonczenia
09:00 20:00
09:00 19:00
09:00 19:00
09:00 20:00
09:00 19:00
09:00 19:00
09:00 19:00

Cena

4 300,00 PLN

4300,00 PLN

14,24 PLN

Liczba godzin

11:00

10:00

10:00

11:00

10:00

10:00

10:00

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Koszt osobogodziny netto 14,24 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o mgr inz. Marek Roszczewski

‘ ' Wieloletni cztonek Panstwowej Komisji Kwalifikacyjnej — zespotu egzaminujgcego kandydatéw na
rzeczoznawcow majatkowych oraz wspotzatozyciel Regionalnego Stowarzyszenia Rzeczoznawcow
Majatkowych w Lublinie; uhonorowany srebrnym odznaczeniem Zastuzony dla Polskiej Federacji
Stowarzyszen Rzeczoznawcow Majgtkowych.

Warte podkreslenia jest, ze na kierunku: Wycena nieruchomosci w WSPA:

— zajecia sg wtasciwie ukierunkowywane pod katem zdobycia uprawnien zawodowych
rzeczoznawcy majatkowego,

- mamy wysoki poziom ksztatcenia dzieki bardzo dobrym wyktadowcom na tych studiach,

- stuchacz ma mozliwo$¢ wykonania projektu operatu szacunkowego podczas studiéw, przez co
zdobywa wiedze praktyczng (a nie tylko teoretyczng) utatwiajgcg odbycie obowigzkowej praktyki
zawodowej przed egzaminem panstwowym,

— WSPA Lublin niejako prezent daje stuchaczom nieodptatne, prowadzone przeze mnie, 2-dniowe
warsztaty podsumowujgce odbyte studia, przygotowujgce do praktyki zawodowej oraz informujace
o wymogach prawnych dot. nabywania uprawnien zawodowych w zakresie szacowania
nieruchomosci (po zakonczeniu studiow dla osdb, ktére zamierzajg zosta¢ rzeczoznawcami
majgtkowymi).

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Pliki dokumentéw przygotowanych w dowolnym formacie oraz nagrania VOD.

Warunki techniczne

Platforma e-learningowa WSPA Lublin:

Platforma e-learningowa WSPA nie wymaga specjalistycznych ustawien technicznych.

Platforma dziata poprawnie w nowych wersjach przegladarek: Internet Explorer, Mozilla Firefox, Google Chrome, Opera.
W przypadku uzywania starszych wersji, niektére funkcjonalno$ci moga dziata¢ nieprawidtowo.

Do wyswietlania niektérych tresci multimedialnych potrzebny jest Adobe Flash Player.

System dla smartfondéw:

Co najmniej Android 10 lub iOS 14

System dla tabletéw:



Co najmniej Android 10 lub iPadOS 14

System i oprogramowanie dla komputeréw: co najmniej Windows 10 wraz z przegladarka nie starszg niz Chrome 85 lub Frefox 85
System dla urzadzen Mac (Apple): co najmniej macOS Catalina (10.15.7)

Procesor minimum 2GHz oraz pamieé RAM minimum 4GB

tacze internetowe o przepustowosci - pobieranie minimum 2Mb/s, wysytanie minimum 1Mb/s

Adres

ul. Bursaki 12
20-150 Lublin

woj. lubelskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi
e Laboratorium komputerowe

e restauracja, parking

Kontakt

ﬁ E-mail a.baranska@wspa.pl

Telefon (+48) 607 101 360

Agata Baranska



